LOTE: 001

Fração de 4500m². Picada do Queijo. Vale Verde-RS        VENDIDO A FRAÇÃO IDEAL DE 5%. São 4.500m² (quatro mil e quinhentos quadrados) , que
corresponde aos direitos do executado sobre a fração de terras com área superEcial de 90.000m² (noventa mil metros quadrados), no município de
General Câmara, no lugar denominado Colônia dos Melos, com as seguintes benfeitorias: uma casa de madeira com 20,00m² de área construída e um

[...]

PICADA DO QUEIJO, município de VALE VERDE, devido a sua emancipação política. Na matrícula consta as anotações: R.3 Penhora na ação
099/106.0000252-0 (baixado) e Av.4 notícia de ação 5000048-56.2003.8.21.0017 Avaliação da fração, de dez de 2019, atualizado: R$ 14.312,00 (quatorze
mil trezentos e doze reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 14.312,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.156,00 Observações: Vara Judicial da Comarca de General Câmara
Carta precatória nº 5000671-33.2024.8.21.0099 da ação deprecante nº 5000009-91.2003.8.21.0071. CERTAJA - COOP. REGIONAL DE ENERGIA TAQUARI

[...]

velocidade (40km/h), em frente a escola Cândido de Barros, contar 7,8km. E entrar à direita na Rua 55, que tem uma casa lilás na esquina. Depois, seguir
por 2,3km. O acesso é à direita, ao lado da e antes da loja "Cia das Rações" A área Eca no alto bem ao Enal desta via. Avaliação: R$ 180.000,00 (cento e
oitenta mil reais). Valor mínimo em segundo leilão: R$ 90.000,00 (noventa mil reais) , no dia 07 de novembro, 11 horas. VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 90.000,00 Observações: Ação n° 5000003.05.2003.8.21.0065. Massa Falida de Comércio de Cereais Neves Ltda.

[...]

Vara Judicial da Comarca de Santo Antônio da Patrulha.

LOTE: 003

Fração de terras de 21.914m² em General Câmara VENDIDO A fração ideal de 10%, de 21.914,00m², que corresponde aos direitos do executado sobre a
fração de terras com área superEcial de 219.140,00m² (duzentos e dezenove mil cento e quarenta metros quadrados), sem benfeitorias, situado
atualmente em Fazenda São João no município de Vale Verde, com as seguintes confrontações: ao NORTE com a estrada geral que vai de General Câmara
à Venâncio Aires, na beira da estrada tem um marco, um moirão de cambará, e daí em linha reta ao arroio denominado Cavalhada;

[...]

Módulo Escal: 14. Nº módulo Escal: 3,35. EMP: 3Ha. Matrícula nº 5.024 Reg. Imóveis de
General Câmara, com as anotações: R.3 Penhora na ação 099/106.0000252-0 e Av.4, notícia de ação 5000048-62.2003.8.21.0017. Avaliação da fração, de
dez de 2019, atualizado: R$ 30.934,00 (trinta mil novecentos e trinta e quatro reais). Valor mínimo em segundo leilão: R$ 15.467,00, em 07 de novembro,
11 horas. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 30.934,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 15.467,00 Observações: Vara Judicial da Comarca de General Câmara. Carta
precatória nº 5000671-33.2024.8.21.0099 da ação deprecante nº 5000009-91.2003.8.21.0071.